
 
 
 

 

令和元年 10 月 1 日(火)からの消費税率引き上げにともない、振込手数料を下記の 

とおり改定いたします。 

なお、今回の手数料改定は消費税率引き上げ分を手数料に反映させていただくもので 

あり、税抜き手数料は変更しておりません。 

 

記 

 
 

                           (消費税等含む) 

 
れいんぼ～ 

Ｎｅｔ 

窓口での 

お振込み 

ＡＴＭでの 

お振込み 

(当行カード利用) 

当行・香川銀行 

・大正銀行宛 

3 万円未満 無料 330 円 無料 

3 万円以上 無料 550 円 無料 

他金融機関宛 
3 万円未満 275 円 660 円 330 円 

3 万円以上 385 円 880 円 440 円 

   ※令和元年 10 月 1 日以降を振込指定日とする振込より改定後の手数料が適用されます。 

  ※振込予約についても、振込指定日が令和元年 10 月 1 日以降の場合は改定後の手数料が適用されます。 

 

 

 

とくぎん業務センター      0120-87-1090 

 受付時間：平日 9:00～17:00(ただし銀行休業日を除きます) 

 

以上 

消費税率引き上げにともなう手数料改定のお知らせ 

振込手数料(令和元年 10 月 1 日以降) 

お問い合わせ先 


